
 
 
 
 
I Kadencja 
Dwunaste posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 76/2005  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 10 czerwca 2005 roku 

w sprawie upoważnienia Prezesa KRDL do wyznaczenia przedstawiciela KRDL 
uczestniczącego w komisjach i zespołach egzaminacyjnych oraz w innych zespołach 

związanych z diagnostyką laboratoryjną i badaniami w zakresie ochrony zdrowia 
 
Na podstawie art. 35 w zw. z art. 47 ustawy o diagnostyce laboratoryjnej (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uprawnia Prezesa KRDL do wyznaczenia 
przedstawiciela KRDL celem uczestniczenia w komisjach i zespołach reprezentujących 
Krajową Radę Diagnostów Laboratoryjnych. 

§ 2 
Osobom, o których mowa w §1 przysługuje zwrot kosztów zgodnie z uchwałą nr 10/2003 
KRDL. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

SEKRETARZ      PREZES  

(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 


